
1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 5 S/2020 

 ZE DNE 12. 3. 2020 
 

 

MEZI:  

 

1. Zařízení služeb MZe s.p.o. 

se sídlem   Těšnov 65/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00  

IČ   71294295 

DIČ   CZ71294295 

bankovní účet:   XXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupená   Ing. Mgr. Lubomírem Augustínem, ředitelem 

 

(dále jen „Objednatel / Zadavatel“) 

 

a 

 

2. Střední odborné učiliště včelařské – Včelařské vzdělávací centrum, o.p.s. 
se sídlem   Slatiňanská 135, 538 25 Nasavrky 

IČ   259 46 901 

DIČ   CZ 259 46 901 

bankovní účet:   XXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupená  Josefem Lojdou, ředitelem 

není plátcem DPH 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní 

strana“) 

 

TAKTO:  

 

Preambule: 

 

Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2020 smlouvu o spolupráci s č.j. 5 S/2020, jejímž 

předmětem byla spolupráce při zajištění projektu „Medové snídaně 2020“ (dále jen 

„Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na podpisu tohoto Dodatku, jehož předmětem změna 

Smlouvy, a to dle následujícího znění:  

 

 

I. 

Změny smlouvy 

 

1. V čl. 5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 5.3 Smlouvy se namísto původního znění 

„Cena za poskytnutí Služby bude Objednatelem uhrazena na základě Dodavatelem 

vystaveného souhrnného měsíčního daňového dokladu (dále jen „Faktura“).“ nově uvádí 

znění: „Cena za poskytnutí Služby bude Objednatelem uhrazena na základě Dodavatelem 

vystaveného souhrnného daňového dokladu (dále jen „Faktura“), jež bude vystaven po 

ukončení posledního přednáškového bloku, nejpozději však do 4. 12. 2020.“ 

 

2. V témže čl. a odst. se dále ruší ustanovení „Faktura bude Dodavatelem zaslána Objednateli 

vždy v poslední den příslušného kalendářního měsíce.“ 



2 
 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění tohoto dodatku č. 1 ve veřejném registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. Uveřejnit tento dodatek č. 1 v registru smluv se zavazuje Zadavatel.  

 

2. Ostatní články Smlouvy se nemění. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle tento dodatek č. 1 uzavřít je svobodná, vážná, 

určitá a prostá omylu a není ovlivněna tísní, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

V Praze dne…………… 

 

Zařízení služeb MZe s.p.o. 

 

 

 

 

 

--------------------------------------- 

Ing. Mgr. Lubomír Augustín 

                  Ředitel 

V………………dne …………… 

 

Střední odborné učiliště včelařské – 
Včelařské vzdělávací centrum, o.p.s. 

 

 

 

 

-------------------------------------- 

Josef Lojda 

Ředitel 

 


